
. V l i v .  ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PB-000891 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 253 1004 
Název veřejné zakázky: „Dl i  1107 Smiřice -  Jaroměř - Zřízení přístupu vč. zábradlí k

poloportálu SO 191.2“

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Závod Praha 
Bankovní spojení: ČNB

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno:
GOL - STAV s. r. o.
Adresa: Chudenická 1059/30, Hostivař, 
102 Praha 
IČO: 28481119 
DIČ: CZ8481119

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp.. zn: 
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Dl I km 110,490

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF v 
poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb

Stránka 1 z 5

mailto:posta@rsd.cz


Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, Číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
Se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje Souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, Ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv”). Objednatelem. Objednávka jě účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je: oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a lo i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty němá vliv na již rádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro Účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému 
plnění nevystupuje jako osoba povinna k teto dani.

Objednáváme u Vás:

Předmětem objednávky je realizace přístupu vě. zábradlí kpoloportálu SQ 191,2 v km 110,490. 

Lhůta pro dodání Či termín dodání:

Termín zahájení: ha Výzvu Objednatele

Termín dokončení; do 1 měsíce od výzvy Objednatele

Dokončení prací bude potvrzeno protokolárním předáním objednateli.

Celková hodnota objednávky v Kč: 134 970,11 Kč bez DPH / 163 313,83 Kč vč. DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mai!ové schránky Objednatele

V případe nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle 
předchozí věty ve; [hutě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněná,

Dodavaíef akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb,, o střetu zájmů, ve zriění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
V § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu Zájmů, ve znění pozdějších předpisu 
(clen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, V jehož cele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společností a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankci, ve znění pozdějších předpisů, zejména, 
že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům

S (ranka 2 z  5



s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel 
mimo jiné poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo 
Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Soupis prací
Příloha č. 2 -  PDPS „Dl i  1107 Zřízení přístupu vč. zábradlí k poloportálu SO 191.2 -  PD“ 
Odkaz: https://rvs.rsd.ez/packau:es/93a0bf8b-34eb-4657-9e53-lfac6b95d38b 
Za Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
05.04.2024 11:52:04

Podpis oprávněné osoby:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 5

https://rvs.rsd.ez/packau:es/93a0bf8b-34eb-4657-9e53-lfac6b95d38b


Příloha č. 1

Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti 
skupiny 3 ručně________________________________

Vrtáni jamek pro palisády D přes 100 do 200 mm
ručně
vrtákem

Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3__________
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do 
násypů zhutněných ručně________________________
Zpevnění ploch zatravněním plošným v rovině a ve 
svahu
osivo směs travní univerzál
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
bez
zhutnění ručně
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu 
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní P E S  300g/m2
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm
Zásyp vegetačních tvárnic se zhutněním z drobného 
kameniva frakce 0 až 4 mm
Základové patky z betonu tř. C 16/20
Osazování betonových palisád do betonového 
základu
jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m________
palisáda betonová přírodní 160x160x600mm
Osazování betonových palisád do betonového 
základu
jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m________
palisáda betonová přírodní 160x160x1200mm 
Zábradlí z tvrzeného plastu osazené do palisád z 
betonu D+M
Schody z prefabrikátů se zřízením podkladních stupňů 
z betonu C 20/25
betonový schodišťový blok/schod 100x35x15 natural, 
protiskluzný_____________________________________
Kladení dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm 
skupiny A  pl do 50 m2__________________ _______
betonová dlaždice 500x500x50mm
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro 
pěší tl 80 mm pl do 50 m2________________________
dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm

Siránka 4 z 5



Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 
obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm
Řezání betonové dlažby hi přes 50 do 100 mm______
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu,
ŽB s vyvrtáním otvoru_____________________________
Bourání základů ze ŽB____________________________
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro
budovy v přes 9 do 12 m ručně____________________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením__________________

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku
ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m
Zařízení staveniště_______________________________
Provozní vlivy____________________________________
Doprava

Celkem bez DPH 134970,11
DPH 21% 28343,72
Celkem vč. DPH 163313,83

Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených prací. Čerpání proběhne na základě potvrzeného
soupisu provedených činností podepsaného odpovědným pracovníkem ŘSD.

Stránka 5 z 5



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

goistav@seznam.cz 
páťék 12. dubna 2024 8:08

objednávka
20240221J62542.jpg; 20240221J626l2.jpg; 2} přílohy pro zábradlí

Dobrý den. Potvrzuji přijetí objednávky z datové schrán kyze d iie 5.4.2024 pod č. 02 PB - 000891 na zakázku : D11 1107 Smiřice-Jaroměř-zřízení 
přístupu vč. zábradlí k poíoportálu S G 191,2.
Tato objednávka byla zaslána pouze přes datovou schránku. Objednávku budu realizovat po obdržení ostatních objednávek (objednávky) a to: 
osazením zábradlí v délce 3 bm - dva kusy v únikovém prostoru na trase 95,5 a 95,7. Dodávka kompletní výroby předepsaného kompozitního zábradlí 
je 30 dní od objednání. Dále potřebuji po dodávce 20 dní na ostatní stavební práce s tím související. Pro lepší orientaci Vám posílám zadání a foto 
záchytného zábradlí.
S pozdravem

Go.l- Stavs.r.o.

i

mailto:goistav@seznam.cz

